

**Հաստատում եմ
Կապան քաղաքային
համայնքի ղեկավար
Ա. Հայրապետյան**

**Կապան քաղաքային համայնքի
2015թ. գնումների պլան /նախնական-փոփոխություն/**

Գնման առարկայի անվանումը				Գնման ձև /ընթացա կարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /հազ. դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝CPV դասակարգմ ան	անվանումը							
1	2			3	4	5	6	7
	Պատվիրատու- ԿԱՊԱՆ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔ							
Բաժին N01	Խումբ N01	Դաս N01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
	Գրասենյակային ապրանքներ , այդ թվում՝							
30197622	Թուղթ			ՇՀ	փաթեթ	2300	920000	400
30197647	Թուղթ			ՇՀ	փաթեթ	4400	88000	20
30197232	Թղթապանակ			ՇՀ	հատ	70	31500	450
39241210	Մկրատ			ՇՀ	հատ	350	3500	10
39241140	Դանակ			ՇՀ	հատ	150	3000	20
24911400	Սոսինձ			ՇՀ	հատ	240	24000	100
24911400	Սոսինձ			ՇՀ	հատ	180	18000	100
39263200	Գրասենյակային գիրք			ՇՀ	հատ	350	73500	210
30141200	Հաշվիչ մեծ			ՇՀ	հատ	1400	7000	5
30141200	Հաշվիչ փոքր			ՇՀ	հատ	1100	5500	5
30192137	Մատիտ սև			ՇՀ	տուփ	250	3750	15
30192121	Գրիչ			ՇՀ	հատ	40	20000	500
30192128	Գրիչ գելով			ՇՀ	հատ	100	10000	100
22811180	Օրատետր			ՇՀ	հատ	1200	12000	10
22811180	Օրատետր			ՇՀ	հատ	1000	10000	10
30192220	Սկոչ մեծ			ՇՀ	հատ	350	7000	20
30192220	Սկոչ փոքր			ՇՀ	հատ	50	5500	110
30192210	Սկոչ թղթե հիմքով			ՇՀ	հատ	400	8000	20
39263420	Ամրակ մեծ			ՇՀ	տուփ	270	13500	50
39263410	Ամրակ փոքր			ՇՀ	տուփ	130	26000	200
39292530	Քանոն			ՇՀ	հատ	120	1200	10
39292510	Քանոն			ՇՀ	հատ	60	600	10
30197231	Թղթապանակ ֆայլ			ՇՀ	տուփ	1800	54000	30

30197332	Դակիչ մեծ	ՇՀ	հատ	1100	5500	5
30197321	Կարիչ փոքր	ՇՀ	հատ	400	4000	10
30197322	Կարիչ մեծ	ՇՀ	հատ	900	13500	15
39263310	Օրացույց	ՇՀ	հատ	800	16000	20
30197233	Թղթապանակ թելերով	ՇՀ	հատ	70	3850	55
30197110	Ասեղ կարիչի համար	ՇՀ	տուփ	150	7500	50
30197110	Ասեղ կարիչի համար	ՇՀ	տուփ	80	4000	50
30192160	Բաղադրանյութ տպագրված տեքստը մաքրելու համար/շտրիխ/	ՇՀ	հատ	200	9000	45
30192160	Բաղադրանյութ տպագրված տեքստը մաքրելու համար/շտրիխ/	ՇՀ	հատ	200	10000	50
30192100	Ռետին	ՇՀ	հատ	50	2000	40
30192125	Մարկեր	ՇՀ	հատ	180	5400	30
22851100	Արագակար ֆոլդեր	ՇՀ	հատ	100	5000	50
31000000	Էլեմենտ	ՇՀ	հատ	100	5000	50
30192114	Թանաք	ՇՀ	հատ	250	1250	5
22851500	Թղթապանակ	ՇՀ	հատ	3000	15000	5
39263100	Լրակազմ	ՇՀ	հատ	2000	10000	5
39263530	Սեղմակալ մեծ	ՇՀ	հատ	50	5000	100
39263510	Սեղմակալ փոքր	ՇՀ	հատ	40	4000	100
22311100	Բացիկ	ՇՀ	հատ	300	30000	100
30197633	Թուղթ ֆաքսի	ՇՀ	հատ	600	1200	2
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ՇՀ	տուփ	1000	30000	30
30192133	Սրիչ	ՇՀ	հատ	30	750	25
30192111	Շտամպի բարձիկ	ՇՀ	հատ	300	1500	5
30197200	Թղթապանակ ռեգիստր	ՇՀ	հատ	800	80000	100
30199420	Թուղթ նշումների համար փոքր	ՇՀ	հատ	200	30000	150
30199420	Թուղթ նշումների համար մեծ	ՇՀ	հատ	250	15000	60
30192121	Գրիչ	ՇՀ	հատ	100	25000	250
30197340	Ապակարիչ	ՇՀ	հատ	250	2500	10
30197122	Կոճգամ	ՇՀ	տուփ	300	4500	15
	Ավտոպահեստամասեր, այդ թվում՝					
09211100	Շարժիչի յուղ 15w40	ՇՀ	Լ			27
34900000	Յուղի ֆիլտր	ՇՀ	հատ			3
34900000	Օդի ֆիլտր	ՇՀ	հատ			2
34900000	Ավտոդողեր 235*70*R16	ՇՀ	հատ			4
34900000	Անտիֆրիզ	ՇՀ	Լ			6
34900000	Դռան բռնակ	ՇՀ	հատ			1
34900000	Արգելակման թմբուկ	ՇՀ	հատ			2
34900000	Վրադիր առջևի/արգելակման/	ՇՀ	կոմպլ			1
34900000	Վրադիր հետևի /արգելակման/	ՇՀ	կոմպլ			1
09211400	Փոխանցման տուփի յուղ	ՇՀ	Լ			3

34900000	Ապակի լվացման հեղուկ/խոզանակների համար/	ՇՀ	հատ			4
09211100	Յուղ 10w40	ՇՀ	Լ			30
34900000	Յուղի ֆիլտր	ՇՀ	հատ			3
34900000	Օդի ֆիլտր	ՇՀ	հատ			3
34900000	Անտիֆրիզ	ՇՀ	Լ			6
34900000	Փոկ PK-2390	ՇՀ	հատ			1
34900000	Արգելակման հեղուկ /0.455/	ՇՀ	հատ			4
34900000	Կայունարարի կախոց առջևի	ՇՀ	կոմպլ			1
34900000	Կայունարարի կախոց հետևի	ՇՀ	Կոմպլ			1
34900000	Փոխանցման տուփի ֆիլտր	ՇՀ	հատ			1
09211400	Փոխանցման տուփի յուղ /mb236.10/	ՇՀ	Լ			8
34900000	Ավտոդող 255*55*R19	ՇՀ	հատ			4
34900000	Ամորտիզատոր առջևի	ՇՀ	կոմպլ			2
34900000	Վրադիր առջևի/արգելակման/	ՇՀ	կոմպլ			1
34900000	Վրադիր հետևի/արգելակման/	ՇՀ	կոմպլ			1
34900000	Ապակի լվացման հեղուկ/խոզանակների համար/	ՇՀ	հատ			4
09211100	Յուղ 10w40	ՇՀ	Լ			22
34900000	Յուղի ֆիլտր	ՇՀ	հատ			4
34900000	Օդի ֆիլտր	ՇՀ	հատ			2
34900000	Ավտոդող 215*65*R14	ՇՀ	Հատ			4
34900000	Փոկ 6PK 2050	ՇՀ	հատ			1
34900000	Շառավոյ դեմի	ՇՀ	հատ			2
34900000	Շառավոյ հետևի	ՇՀ	հատ			2
34900000	Վրադիր առջևի/արգելակման/	ՇՀ	կոմպլ			2
34900000	Վրադիր հետևի/արգելակման/	ՇՀ	կոմպլ			2
34900000	Կայունարարի կախոց	ՇՀ	հատ			1
34900000	Անտիֆրիզ	ՇՀ	Լ			8
34900000	Օդորակիչի ֆիլտր	ՇՀ	հատ			2
34900000	Շարժիչի գլխիկի ներդիր	ՇՀ	հատ			2
34900000	Հետևի զսպանակ	ՇՀ	հատ			2
34900000	Ամորտիզատոր առջևի	ՇՀ	կոմպլ			1
34900000	Ամորտիզատոր հետևի	ՇՀ	կոմպլ			1
34900000	Ապակի լվացման հեղուկ/խոզանակների համար/	ՇՀ	հատ			4
09132100	Բենզին	ՇՀ	լիտր	500	7260000	14520
09000000	Սեղմված գազ	ՇՀ	խմ	210	1638000	7800
ՄԱՍ 3 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն, այդ թվում՝					
60171000	Վարձակալություն /մարդատար/	ՊԸ	հատ	2760000	2760000	1
60171000	Վարձակալություն /մարդատար/	ՊԸ	հատ	3480000	3480000	1

Բաժին N01	Խումբ N03	Դաս N03	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					
ՄԱՍ 3 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
	<i>Փոխադրումների տրանսպորտային ծառայություններ, այդ թվում՝</i>							
60000000	ավտոբուսով			ՇՀ	կմ	360	1080000	3000
60000000	միկրոավտոբուսով			ՇՀ	կմ	310	2480000	8000
Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N04	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն					
Մշակութային միջոցառումներ								
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
	<i>Ծաղիկներ, այդ թվում՝</i>							
03121000	Վարդ			ՇՀ	հատ	800	412000	515
03121000	Մեխակ			ՇՀ	հատ	150	558000	3720
03121210	Ծաղկե զամբյուղ, կոմպոզիցիա/մեծ/			ՇՀ	հատ	10000	600000	60
03121210	Ծաղկե զամբյուղ, կոմպոզիցիա/փոքր/			ՇՀ	հատ	5000	300000	60
03121000	Ծաղկեպսակ			ՇՀ	հատ	20000	500000	25
03121000	Ծաղկեփունջ/մեծ/			ՇՀ	հատ	7000	630000	90
03121000	Ծաղկեփունջ/փոքր/			ՇՀ	հատ	5000	550000	110